
 

 

 
_______________________________________ 

 

 
Avviso esito di gara 

 
 

 

 

 
 

Certificato di SGQ  
N° 50 100 14229 

 
IDC_63_CUC 

Rev. 03 - 07.11.19 

 

 

 

 
Centrale Unica di Committenza Area Vasta Brescia – Sede Principale 

Palazzo Broletto, Piazza Paolo VI, 29 - 25121 Brescia – cucbrescia.bs@provincia.brescia.it – cucbrescia.bs@pec.provincia.bs.it 

Documento firmato digitalmente 

OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA REALIZZAZIONE DEGLI INTERVENTI PREVISTI DAL PIANO 

NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA (PNRR) – MISSIONE 5, COMPONENTE 2, LINEA 

DI INTERVENTO 1.1.3 - RAFFORZAMENTO DEI SERVIZI SOCIALI DOMICILIARI PER 

GARANTIRE LA DIMISSIONE ANTICIPATA ASSISTITA CUP F14H22000170001 IN FAVORE 

DELL’AMBITO TERRITORIALE “ISOLA BERGAMASCA E BASSA VAL SAN MARTINO” 

(BG) - CIG: A01BA15223- avviso esito di gara. 

 

Importo soggetto a ribasso  € 285.714,29 

Valore dei costi della sicurezza non soggetti a ribasso €          00,00 

Importo totale  € 285.714,29 

data invio lettera d'invito 12.10.2023 

SI RENDE NOTO 

1) che è stata esperita la procedura negoziata con il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa con 

l’esito seguente: 

• procedura negoziata senza previa pubblicazione del bando di cui al combinato disposto dell’art. 1, 

comma 2, lettera b) del DL n. 76/2020, convertito con modificazioni in L. n. 120/2020 e novellato 

dall’art. 51 del D.L. n. 77/2021 convertito in L. n.108/2021 e del D.Lgs. n. 50/2016 e successive 

modificazioni e integrazioni.  

• elenco operatori economici invitati: 3; 

1. SER.E.N.A. COOPERATIVA SOCIALE - BERGAMO 

2. CUM SORTIS SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE -TREVIGLIO (BG) 

3. CONSORZIO SOLCO CITTÀ APERTA - BERGAMO 

• elenco operatori economici partecipanti: 1; 

1. SER.E.N.A. COOPERATIVA SOCIALE, in RTI con CONSORZIO SOLCO CITTÀ APERTA 

e  CUM SORTIS SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 

• aggiudicataria definitiva: SER.E.N.A. COOPERATIVA SOCIALE (mandataria del costituendo RTI 

con CONSORZIO SOLCO CITTÀ APERTA SOC. COOP. SOC. CF/P.IVA 02835640166, CUM 

SORTIS SOL.CO BASSA BERGAMASCA SOCIETÀ COOPERATIVA SOCIALE C.F/P.IVA 

02839030166), con sede legale in Via Pizzo Scais n. 1/D, Bergamo – C.F. e PIVA: 01957640160, che 

ha ottenuto un punteggio totale pari a punti 67,07, offrendo un ribasso del 2% e quindi un importo 

ribassato di € 280.000,00 (di cui € 255.348,12 quali costi della manodopera ed € 4.676,18 quali oneri 

propri della sicurezza aziendali), più oneri della sicurezza non soggetti a ribasso pari a € 0,00, per un 

importo contrattuale complessivo pari a € 280.000,00 oltre IVA; 

2) che la procedura è stata definitivamente aggiudicata in data 01.12.2023.; 

3) l’organo competente per le procedure di ricorso è il Tribunale Amministrativo Regionale per la Lombardia, 

sede staccata di Brescia, in via Carlo Zima, n. 3 – Brescia. 

 

Brescia, 12.12.2023 

Il Funzionario giuridico economico della C.U.C. Area Vasta 

Brescia - Sede principale 

(dott.ssa Barbara Pisani) 


